CALDAIE MURALI PER ESTERNO

Catalogo pezzi di ricambio

nt, @gf aling Saunier Duval

INTEGRAUNO C 24 E
INTEGRAUNO C 29 E
INTEGRAUNO F 24 E
INTEGRAUNO F 29 E




INTEGRAUNO F

MANTELLO INTEGRAUNO F

RIF. CODICE

MO1 10999135
M02 10999105
MO03 10999133
Mo4 10999097
MO5 10998106
MO6 10999134

Saunler Duval

n® DESCRIZIONE

MARCHIETTO SAUNIER DUVAL
MANTELLO IN1 24

MANTELLO IN1 29

GUARN. SCARICO SA-DU (100 pz.)
COPERCHIO MANT. IN1T F 24 E
COPERCHIO MANT. IN1 F 29 E

b5-06

' \02-01

INTEGRAUNO F

W

Saunier Duval



INTEGRAUNO C MANTELLO INTEGRAUNO C

RIF. CODICE n® DESCRIZIONE"

MOT 10999135 1 MARCHIETTO SAUNIER DUVAL @ m
M02 10999105 1 MANTELLO IN1T 24 R

%, 02

INTEGRUNO C

w S - R

Saunier Duval Saunier Duval



RIF,

B01

BO2
BO2
BO4
BO5
BOG
BO7
BO8
B09
B10
B11

B12
B13
B14

B15
B16

D

CODICE

10999043
10999092
10998900
10999042
10999055
10998981
10998980
10999044
0020027285
0020027316
10999054
0020027322
10999013
10999015

10999016

10998927

Saunier Duval

n?
0

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

INTEGRAUNO C

DESCRIZIONE

TERMOSTATO FUMI
STAFFA SUPPORTO KLIXON

TERMOSTATO SICUREZZA 105/85 220 V.
"VALVOLA SFOGO ARIA 172" AUTOMATICA"
SCAMBIATORE TERMICO MURALI 21/92-96
FIBRA CERAMICA LATERALE 197 x 167 x 10
FIBRA CERAMICA FRONTALE 288 x 217 x 10
DISTAMZIERE BRUCIATORE MURALI
ELETTR.RILEVAZ. |.=330
ELETTR.ACCENS.L=260

BRUCIATORE MURALE 221/321 METANO
BRUCIAT. CON RAMPA UGELLI D= 0.75 GPL
UGELLO BRUCIATORE MURALE METANO G20
UGELLO BRUCIATORE MURALE G.P.L.

10 ROSETTARAME 6x9x 1

2

FERMACAVI MORSETTIERA

CAMERA DICOMBUSTIONE SCAMEIATORE E ESTRATTORE

INTEGRAUNO C

- a Saunier Duval



INTEGRAUNO F CAMERA Dl COMBUSTIONE SCAMBIATORE E ESTRATTORE

C01 10999046 5 NASTRO NEOPRENE ADESIVO 15 x 4 C34 10989047 5 PASSACAVO SILICONE PILOTA

C02 10999093 1 TUBETTO SILICONE 4 x 7 ROSSO C35 10998917 3 PASSACAVO SILICONE TUBO D. 18

C03 10998918 5 TUBETTO SILICONE 4 x 7 BIANCO C38 10998927 2 FERMACAVI MORSETTIERA

Co4 10998916 3 PASSACAVO SILICONE CONICO G39 10998068 I PRESA pPRESSIONE DINAMICA

C05 10999070 1 PRESSOSTATO FUMI HONEYWELL C40 10999129 | SCATOLA COPRIFASTON VENTILATORE FIME
C06 10998918 5 TUBETTO SILICONE 4 x 7 BIANCO CA1 10999127 I CHIUS CAM.STAGNA 251X SA-DU

C07 10999008 1  TUBO ISOLANTE TERMICO D.156 C42 10999107 1 CHIUS CAM.STAGNAIN 24

Co8 10999122 1 CORPO SONDA FUMI STAGNA C43 10999109 i GUARNZIONE SILICONE CON VETRO d.105
C09 10998952 1 CORPO SONDA FUMI Cdd 10999124 I CONVOGLIATORE FUMI 25 INOX

C10 10999056 1 VENTILATORE UNIVERSALE dal 1993

C11 10999069 1 PRESA PRESSIONE STATICA

C12 10999048 3 GUARNIZIONE SILICONE VENTILATORE SCARICO

C13 10999006 1 ROSETTA INOX PER VENTILATORE P! e
C14 10998919 3 GUARNIZIONE SILICONE VENTILATORE ASPIRAZ

C15 10998974 1 CONVOGLIATORE FUMI o

C16 10998900 1 TERMOSTATO SICUREZZA 105/85 220 V. p- :

C17 10999042 1 "VALVOLA SFOGO ARIA 1/2" AUTOMATICA" R

C18 10999055 1 SCAMBIATORE TERMICO MURALI 21/92-96 J r b — sl W

C19 10999120 1 SCAMBIATORE TERMICO MURALI 25/92-96 :

C20 10998981 1 FIBRA CERAMICA LATERALE 197 x 167 x 10 -‘}'.»

C21 10998980 1 FIBRA CERAMICA FRONTALE 288 x 217 x 10 I y

C22 10999123 1 FIBRACERAMICA 338 x 217 x 10 ,

C23 10999044 10 DISTANZIERE BRUCIATORE MURALI @ @_ z) ]
C24 10999054 1  BRUCIATORE MURALE 221/321 METANO - "(’:JO . : ,
C25 10999119 1 BRUCIATORE MURALE 225/325 METANO B e
C26 0020027322 1 BRUCIAT. CON RAMPA UGELLI D= 0,75 GPL per F24 s e | S

C27 0020027323 1 BRUCIAT CON RAMPA UGELLI D= 0,75 GPL per F29 i :

C28 10999013 1 UGELLO BRUCIATORE MURALE METANO G20

C29 10999016 1 UGELLO BRUCIATORE MURALE G.P.L.

C30 10999016 10 ROSETTARAME Bx9x 1 INTEGRAUNO F

C31 0020027316 1 ELETTRACCENS.L=260 " “
C32 0020027285 1 ELETTR.RILEVAZ. =330 y i 9

w e :b-‘h-._,____ﬂ___ e
SaunierDual 0 e __——@ Saunier Duval



RIF., CODICE

G01 10999152
G02 10899076

b

Saunier Duval

INTEGRAUNO C - INTEGRAUNO F

n® DESCRIZIONE

KIT VALVOLA GAS CVI MODU PLUS-SD
CENTRALINA IONC

_.—-ﬂh-_‘-_—_

MECCANISMO GAS

@

W

Saunier Duval



INTEGRAUNO C = INTEGRAUNO'F - CABLAGGIO ELETTRICO

RIF. CODICE n® DESCRIZIONE

E01 0020023937 1 SCATOLAELETTRICA INTEGRA-INTEK
E02 10999053 2 NOTTOLINO ALLUMINIO SVASATO
E03 10999099 1 SCHEDA MODULAZIONE SERIE
E04 10999050 10 FUSIBILE(2A) 03
EO5 0020023936 1 COPERCHIO SCATOLA ELETTRICA e it \ e
E06 10999104 1 COMANDO A DIST.SA-DU '98 N 01 . :
EO7 10999100 1 CABLAGGIO N\ f 4 : |
E08 10999101 1 CABLAGGIO o )
. R
INTEGRALNO F \’. P
UE_“_ o5
it

Dy s 09

Saunier Duval Saunier Duval




INTEGRAUNO € < INTEGRAUNO F POMPA; VASO D'ESPANSIONE E TUBAZIONI

RIF. CODICE n® DESCRIZIONE

CIRCOL. 1" H=5mt.CON CONNETT MORS.ORE 12" g
CIRCOL. 1" H=6ml.CON CONNETT, MORS.ORE 12" S
PRESSOSTATO SICUREZZA ACQUA 0.4:0.9 Bar ~.
VASO ESPANSIONE

"TUBO FLESSIBILE 3/8"-3/8"" ;
"RUBINETTO SCARICO CALDAIA 172"

GRUPFPO OTTONE BY-PASS SERIE 3/96 @
SCAMB.SANITARIO
RO9 10999059 RACCORDO SONDA SCAMBIATORE SANITARIO _ ® &
R10 10999128 FILTRO INGRESS0O ACQUA SANITARIO ,

RO1 10999094 1
;
1
1
1
1
1
1
1
1

R11 10999110 1 FLUSSOSTATO SANITARIO
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

R0O2 10999125
RO3 10999153
RO4 10999102
RO5 10999098
ROG 10999041
RO7 10999082
RO8 10998982

R12 10999112 CONTATTO REED FLUSSOSTATO g
R13 10999080 CARTUCCIA AUTOREGOLANTE w — @

R14 10998958 “SONDANTC 5" e 03 ‘;‘*
R15 1020017712 CABLAGGIO x SONDA IMMERSIONE NTC _ abo i
R16 10999080 VALVOLA RITEGNO D, 15 @ L a, #35 f \91 | INTEGRAUNOC
R17 0020023941 BOBINS ELETTROVALVOLA i '*‘-i'..r“Lm ’ mrcmump
R18 10999081 ELETTROV. RIEMPIMENTO MAN.JAUT. g. @ L=~ |
R19 10998986 ATTUATORE VALVOLA DEVIATRICE 3 VIE 06— 8 @ .P
R20 10999089 "MANOMETRO 0 - 4 BAR ATTACCO D.1/8"" : {i?t) / @ %
R21 10999067 ‘GRUPPO PISTONE VALVOLA DEVIATRICE 3 VIE - o |@
R22 10999065 "CORPO VALVOLA DEVIATRICE 3 VIE 3/4™ M" @ 21 % o T ,.s
R23 10998902 VALVOLA SICUREZZA CALDAIA 3 ATE = ;,;.,@ -4 4
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